



EVÕL
Eesti Võõrkeeleõpetajate Liit



HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM

KUTSE

Eesti Võõrkeeleõpetajate Liit kutsub teid osalema Euroopa keeltepäevale pühendatud keelte laadal-konverentsil „Mitmekeelsus rikastab!“

Aeg. 30. september 2023

Koht: Jõhvi [põhikool](#), Hariduse 5, Jõhvi

Eesti Võõrkeeleõpetajate Liit on katusorganisatsioon Eestis tegutsevatele võõrkeeleõpetajate aineühendustele ja võõrkeeleõpetajatele, kel puudub oma aineühendus. Eesti Võõrkeeleõpetajate Liitu kuulub kuus keeleõpetajate aineühendust: Eesti Keele kui Teise Keele õpetajate Liit, Saksa Keele Õpetajate Selts, Soome Keele Õpetajate Selts, Vene Keele Õpetajate Selts, Eesti Inglise Keele Õpetajate Selts ja Prantsuse Keele Õpetajate Selts.

Koduleht: www.voorkeelteliit.eu

Facebook: <https://www.facebook.com/voorkeelteliit/>

EVÕLi aineühenduste kontakt: <https://www.voorkeelteliit.eu/kontakt/>

Sihtgrupp: võõrkeeleõpetajad, võõrkeeleõpetaja õppekaval õppivad üliõpilased, eesti keele teise keelena/ võõrkeelena õpetajad, keeleõpetajaid ettevalmistavad ülikoolid, koostööpartnerid.

Formaat: plenaarettekanne, ettekanded, õpitoad, viktoriin. Saksa saatkonna keeleõppe edulugude näitus infolauad.

Infolaudadega osalevad *Erasmus +ja Euroopa Solidaarsuskorpuse Agentuur, Eesti Keele Instituut, Multilingua Keelekeskus, Goethe Instituut, TÜ Narva kolledž, Eesti Võõrkeeleõpetajate Liit ja aineühendused, Hispaania Maja.*

Keeltepäeva ürituse eesmärk on:

- tõsta keeleõpetajate teadlikkust Euroopa rikkalikust keelelisest ja kultuurilisest mitmekesisusest ning ELi ja Eesti keelepoliitika arengutest mitmekeelsuse toetamisel ja edendamisel;
- kutsuda keeleõpetajaid jagama oma parimat kogemust ja saavutusi uuenduslike keeleõppe meetodite, huvitavate võtete ja materjalide kasutamisel oma tundides, osalemisest mitmekeelsust toetavates projektides;
- tutvustada võõrkeeleõpetajate liidu tegevust ning kaasata keeleõpetajaid liidu ja võõrkeeleõpetajate aineühenduste tegevusse.

Osalemistasu

Võõrkeeleõpetaja õppekaval õppivad üliõpilased, Eesi Võõrkeeleõpetajate Liidu liikmed *, kelle eest on tasutud 2023.aasta liikmemaks – **25 eurot**, mitteliikmed – **35 eurot**

*EVÕLi liikmesorganisatsioonide kohta leiate info siit:

<https://www.voorkeelteliit.eu/kontakt/>

Konverentsi osalemistasu sisaldab tervituskohvi /suupisteid, lõunat ja osalemistõendit.

Majutus

Need, kes soovivad kohale tulla 29. septembril, saavad ööbida:

Jõhvis

Wironia hotell (Rakvere 5, Jõhvi) Vt tube [siit](#)

Hostel Nele (Kaare 11, Jõhvi). Vt tube [siit](#)

Kohtla-Järvel

Alex hotell (Kalevi 3, Kohtla-Järve, 12 km kaugusel Jõhvist) Vt tube [siit](#)

Virumaa hostel (Kalevi 4, Kohtla-Järve, 12 km kaugusel Jõhvist) Vt tube [siit](#)

Kohtla-Järvelt on võimalik sõita Virumaa kolledži peatusest (kolledži vastas) Lasteaia peatuseni bussiga nr 29 (Jõhvi põhikool on 5 minuti tee kaugusel

Saka mõis

Saka mõisa hotell (20 km kaugusel Jõhvist). Vt tube [siit](#)

NB! Majutuse eest tasub keeltepäeva üritusel osaleja.

Registreerimine

Registreerimisvorm: <https://forms.gle/vTuatY1TDyqLXfZe6>

Registreerimine kestab kuni **24. septembrini** või **niiaua kuni kohti jätkub**.

Keeltepäeva ürituse läbiviimist toetab Haridus-ja Teadusministeerium.

Küsimused ja lisainfo:

Ene Peterson, juhatuse esimees

E-post: ene@peterson.ee

Tel: + 372 5347 3836

Lisad:

Ajakava

Teesid